
materiale interioare

I.D.: 52516170

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 519,56 RON - 519,56 RON

Descriere: foarfeca 2 27,73 55,46 banda izolier 3 2,52 7,56 diblu carlig 2 0,21 0,42 stecher 1 4,2 4,2 cutter 1 2,52 2,52 cablu 2x1,5 6 2,1 12,6 vopsea 8 14,71 117,68 diluant 3 7,56 22,68 trafalet 1 13,45 13,45 pensula 3 5,04 15,12 rezerva trafalet 2 2,52 5,04 sfoara 20 0,67 13,4 sarma 4 5,88 23,52 matura 5 12,61 63,05 cm 11 1 26,89 26,89 banda hartie 1 5,04 5,04 spuma pu 2 19,33 38,66 aracet 1 10,93 10,93 capsator 1 28,57 28,57 capse 2 2,1 4,2 scoch 1 2,94 2,94 negrese 530 0,029 15,37 cutter 1 12,61 12,61 bec 1 17,65 17,65
